公立大学法人長岡造形大学令和４年度第２回教育研究審議会議事概要

１．日  時    令和４年 11月４日（金曜日）

              午後１時 00から午後１時 35分まで

２．場  所    新潟県長岡市千秋４丁目 197番地

              長岡造形大学  第二会議室

３．出席者

委 員  馬場 省吾（議長） 遠藤  聡    金澤 孝和

金澤 俊道     久島 芳尚    小松 佳代子

齋藤 和彦     佐藤 淳哉    土田 知也

長瀬 公彦     中村 和宏    長谷川 克義

平山 育男     御法川 哲郎   渡邉 誠介

４. 議 事

（審議事項）

（１） 第１号議案 専任教員採用候補者の選考について

事務局から、専任教員採用候補者の選考について資料に基づき説明があり、全

員異議なく可決した。

（報告事項）

（１） 令和３年度業務実績に関する評価結果について

事務局から、令和３年度業務実績に関する評価結果について資料に基づき報告

があり、異議なく了承した。

（２） 令和４年度前期授業等の実施状況について

事務局から、令和４年度前期授業等の実施状況について資料に基づき報告があ

り、異議なく了承した。

（３） 教員・学生等の主な受賞について

事務局から、教員・学生等の主な受賞について資料に基づき報告があり、異議

なく了承した。

（４） 第４アトリエ棟（仮称）等整備基本設計について

事務局から、第４アトリエ棟（仮称）等整備基本設計について資料に基づき報

告があり、異議なく了承した。

（５） その他

地域協創センター長から NaDeC Presents Matching HUB Nagaoka 2022 の実施

結果について、文化振興センター長から教務補助職員展の開催について、議長か

ら長岡造形大学 2023年卒業・修了研究展の開催について、それぞれ報告があった。